
^ Samanlı Karakolu baskınında esir alınan Türk askerleri ile ilgili 
^^ ZAGROS BAĞIMSIZLIK MAHKEMESİ tutanaklarından...

DEVRİMCİ ADALET
4.8.1991 tarihinde Kürdistan Halk Kurtuluş Ordusu (ARGK)’- 

na bağlı gerilla birliklerinin Türk ordu güçlerine ait Samanlı 
Karakoluna düzenledikleri başarılı taşkın sonucu bazıları yaralı 
olarak esir alınan Türk askerlerinin yargılanması Zagros 
Bağımsızlık Mahkemesi’nde 7.10.1991 günü gerçekleşti. Türk 
devletinin askerlerine sahip çıkmaması ve hiçbir uluslararası ku
ruluş veya devletin askerlerin bırakılması için arabuluculuk yap
maya yanaşmaması böyle bir yol izlemeyi gerekli kıldı.

Bu mahkemede Türk ordusu insanlığa ve Kürdistan halfana 
karşı işlediği suçlardan dolayı yargılandı ve mensuplan idam ceza
sına çarptırıldı. îdam cezasına çarptırılan Türk askerlerinin halkı
mızdan ve partimizden bulunduktan af talepleri, PKK tarafindan 
değerlendirilerek esir askerlerin Türk devleti tarafindan zorla aske
re alınmalan, kandırılmış, şartlandınlmış olmalan hususlan ile 
savaş esirleri için konulan uluslararası kurallara bağlılık temelinde 
kabul edildi. Türk devletinin sahip çıkmadığı esir Türk askerleri 
PKK’nin adaletiyle serbest bırakıldı ve ailelerine kavuştular.

Bu fasa anlatımda devrimci adaletin küçük ama anlamlı bir 
örneği görülmektedir. Bir insanlık hareketi olan PKK hareketi bu 
doğru ve saygın tavrıyla yargı, suç, ceza ve hak, hukuk, adalet gibi 
kavranılan da yerli yerine oturtmuş olmaktadır.

Bilindiği gibi çağımızda en çok sözü edilen, ama en çok ayaklar 
altına alınan kavramlann başında hak, hukuk, adalet kavranılan 
gelmektedir. Ve bu konuda TC’nin pratiği meşhurdur. En çok 
“İnsan hakları"ndan söz eden. Hukuk devletiyiz"diye kendini 
lanse eden. "Adalet mülkün temelidir"diye mahkeme salonlanna 
büyük harflerle yazan Türk devletinin bırakalım geçmişini, 24 
saatlik herhangi bir pratiği bile insanlan katletme, mahkemelerde 
en ala haksız yargılamalarda bulunma ve halfan üzerinde en bü
yük adaletsizlikleri gerçekleştirmeyle doludur.

Türk devleti devlet olmanın tüm imkanlarını kullanarak Kürdis
tan halfana karşı bir savaş yürütmektedir. Bu savaşın kiri, pası bir 
yana, her şeyden önce uluslararası birçok antlaşmanın altına 
imzasını atarak "İşkence yapmayacağım ”, "Hak yemeyeceğim 
"İnsanlığa saygılı olacağım " ve “Savaş kurallarına bağlı kala
cağım" sözlerini vermiştir.

Ama bir kez bile olsun bu sözlere bağlı kalmamıştır. Savaşta esir 
aldığı ARGK savaşçılarına, yaralı olduklarına bile bakmaksızın iş
kence etmiş, ayaklarından cemselerin arkasına bağlamış, dağ-taş sü
rükleyerek getirip köy meydanlarına bırakmış; bununla halfan insa
ni, ahlaki duygularına kastederek sindirmek istemiş ve esirleri yargı
lamadan öldürmüştür. Bu, insanlığın affedemeyeceği bir suçtur.

Yine zindanlarına aldığı savaş esirlerini en vahşiyane işkence
lerden geçirmiş, onları kişiliksizleştirmek için özel savaş cende
resinden geçirmiş, uluslararası antlaşmalara aykırı olduğu halde 
sorgulamış, itirafa ve ihanete zorlamış, yıllarca mahkemeye çıkar
mayarak maddi-manevi baskı altında tutmuş, mahkemelerde ken
dilerini savunma hakkım tanımamış, idam cezasını hep Demekle
sin kılıcı gibi başlarının üzerinde bir tehdit unsuru olarak tutmuş 
ve savaş esirleri statüsünün bir tek gereğini bile yerine getirme
miştir. Bununla birlikte savaş esirlerini ulusal kurtuluş mücadele
mize karşı birer rehine olarak kullanmaya devam etmiştir.

Buna belge mi isteniyor veya tanık mı aranıyor? İşte Diyarbakır 
zindanı mahkeme tutanakları... işte Şehit Haydar Altun (Kara 
Ömer) ve nice tutanak, nice şehitler...

Türk devleti kirli ve haksız bir savaşı sürdürmekle kalmıyor, 
aynı zamanda dünyanın gözleri önünde savaş yasalarını çiğneyip 
kurallarım ihlal ediyor.

İşte bu açıdan PKK’nin Zagros Bağımsızlık Mahkemesi’nde 
gerçekleştirdiği devrimci yargılamadan alınacak çok önemli ders
ler vardır. Esir Türk ordusu askerlerinin af dilekçelerindeki açık
lamaları PKK’nin savaş esirlerine ne denli insancıl ve savaş ya
salarına bağlı tarzda davrandığının itirafi anlamında somut belge
lerdir. Türk askerlerini esir alan ARGK gerillaları devrimci olma
nın sorumluluğunu başarıyla sergileyerek esirlere uluslararası 
normlardan da öte insani bir yaklaşım göstermişlerdir.

Türk ordusunda bilinçli ya da bilinçsiz olarak yer alan ve 
Kürdistan halfana karşı TC’nin kirli, haksız ve gayri insani sa
vaşını yürüten, ona alet olan herkesin devrimci adaletin tecellisi
nin örneği olan bu yargılamayı iyi öğrenip bilince çıkarmaları ve 
faşist sömürgeciliğin aleti olmaktan kendilerini kurtararak insan
lık yoluna gelmeleri gerekir.

Evet, kısacası Kürdistan’dayeni. insani, demokratik ve çağdaş 
bir hareket gelişiyor. Bu hareketin PKK hareketi olduğunu bil
meyen yok. Ve PKK hareketi Türk devletinin tarihten günümüze 
uzanan suçlarını, haksızlıklarım, kanun ihlallerini, katliam, soy
kırım, talan ve zorbalıklarını açığa çıkarma, teşhir etme, yargıla
ma, hesap sorma ve cezalandırma hareketidir.

PKK bunu yapmakla yalnızca Kürdistan ve Türkiye halklarına 
değil, tüm insanlığa karşı yapılması gereken devrimci görev ve 
sorumluluğun gereklerini yerine getirmektedir.

Türk devleti PKK’nin bu konumunu bilmeli, işlediği hiçbir su
çun yargılamasız ve cezasız bırakılmayacağım artık iyice anlama
lıdır. Bu temelde savaş kurallarına bağlı kalmayı esas almalı, savaş esir
lerine uluslararası yasaların çerçevesi dahilinde saygı göstermeli 
ve Kürdistan‘da yürüttüğü kirli özel savaşın hesabım tüm insan
lığın gözleri önünde her gün, her saniye devrimci adaletin tecelli
siyle yargılanıp cezalandırılarak ödeyeceğini asla unutmamalıdır.

Türk ordusu askerlerinin ve Türkiye halkının Zagros Bağım
sızlık Mahkemesi yargılamasından ders almalarını ve devletin 
aleti olmaktan vazgeçip her iki halfan özgür iradeli dostluğu ve 
kardeşliği için Kürdistan halfanın haklı mücadelesinden yana 
tavır takınmalarını bir insanlık görevi olarak yerine getirmelidir
ler. Kürdistan’da kan döken ve bunu meşru gören ya da buna alet 
olan herkes dökülen bu karan sorumlusu olup PKK’nin devrimci

ZAGROS BAĞIMSIZLIK 
MAHKEMESİ’ne

GEREKÇE
4.8.1991 tarihinde Halk Or

dumuza bağlı gerillalann düzen
ledikleri Samanlı (Mavan) kara
kol baskını sırasında biri onbaşı 
yedi asker teslim alınmıştır. Türk 
ordusunun ertesi günü Özgürlük 
Mıdisi’ne yaptığı saldın esnasın
da da bir birliğimizin düzenlediği 
operasyonda bir asker yakalan
mıştır. Toplam 8 askerin durum- 
lan Türk ve dünya basını yoluyla 
da dünyaya duyurulmuştur. Ya- 
kalandıklan andan itibaren ken
dilerine esir muamelesi yapılmış, 
bu statü ile yapılacak aracılık so
nucu hayatlan güvenceye alına
rak teslim edilecekleri bildiril
miştir. Ancak savaşın karşı tarafı
nı oluşturan ve bu askerlerin hiz
met ettikleri Türk devleti kendi 
askerlerine sahip çıkmamıştır. İn
sanlığın savunucusu durumunda 
görünen “Birleşmiş Milletler" de 
bu konuda kendine düşeni yap
mamış, bunlara sahiplik etmemiş
tir. Bunlardan dolayı savaşın bir 
yönünü oluşturan ulusal kurtuluş 
mücadelemizin kanunlarına göre 
yargılanarak, bu doğrultuda ge
rekenin yerine getirilmesi gere
kir. Askerlerin açık kimlikleri 
aşağıdadır:

Adı soyadı: İbrahim Doğan
Baba adı: Hüseyin
Anne adı: Samiye
Doğum yeri: Erbaa (Tokat)
Doğum tarihi: 1970
Yakalanış tarihi: 4.8.1991

Adı soyadı: Mehmet Çiçek
Baba adı: Halit
Anne adı: Ayşe
Doğum yeri: Köseköy (İzmit)
Doğum tarihi: 1970
Yakalanış tarihi: 4.8.1991

Adı soyadı:Vhhit Çiftçi
Baba adı: Nuri
Anne adı: Avdiye
Doğum yeri: Eflani (Zonguldak)
Doğum tarihi: 1970
Yakalanış tarihi: 4.8.1991

yargısı önünde hesap verecektir.
Berxwedan Adı soyadı: İbrahim Kobatoğlu 

Baba adı: Ahmet

Anne adı: Meliha
Doğum yeri: Terme (Samsun)
Doğum tarihi: 1970 
Yakalanış tarihi: 4.8.1991

Adı soyadı: Mehmet Ali Öz 
Baba adı: Muharrem
Anne adı: Hamide
Doğum yeri: Balliya (Balıkesir)
Doğum tarihi: 1970 
Yakalanış tarihi: 4.8.1991

Adı soyadı: Hüseyin Üren
Baba adı: Satılmış
Anne adı: Bahriye
Doğum yeri: Yenice (Zonguldak)
Doğum tarihi: 1970 
Yakalanış tarihi: 4.8.1991

Adı soyadı: İdris Şahin 
Baba adı: Bekir
Anne adı: Şerife
Doğum yeri: Çorum
Doğum tarihi: 1971
Yakalanış tarihi: 4.8.1991

Adı soyadı: Nurettin Demir
Baba adı: Ömer
Anne adı: Emine
Doğum yeri: Adana
Doğum tarihi: 1970
Yakalanış tarihi: 12.8.1991

İDDİANAME

Partimizin 1991 yaz dönemi 
atılımında Halk Ordumuz ARGK, 
Türk sömürgeciliği ve onun özel 
savaş ordusuna karşı yoğun bir 
eylemlilik içinde bulunmuştur. 
Bilindiği üzere Mavan (Samanlı) 
köyü karakolu baskını, bu eylem
liliğin başanlı bir sürecini teşkil 
eder. Ülkemiz ve halkımız üze
rindeki egemenliği ve yüzyıllar
dır halkımıza ve insanlığa karşı 
işlediği suçlarla tanınan sömür
geci Türk ordusundan biri onbaşı 
yedi asker 4.8.1991 tarihinde 
gerçekleştirilen baskında sağ ola
rak ele geçirilmişlerdir. Baskın 
eyleminin ertesi günü, daha ön
ceki bir yığın hazırlığın da bir 
ürünü olarak, sömürgeci özel sa
vaş ordusu, ülkemizin güney par
çasına yönelik karadan ve hava
dan kapsamlı bir saldınya geç
miştir. Tüm dünya kamuoyunun, 
Kürdistan ve Türkiye halklannın 
tanık olduğu bu saldın esnasında

da bir asker. Halk Kurtuluş Or
dumuzun bir birliğinin gerçek
leştirdiği operasyon sırasında 
teslim alınmıştır.

Gerek karakol baskını eyle
minde ve gerekse operasyon es
nasında ele geçirilen askerlerin 
hizmet ettikleri sömürgeci özel 
savaş ordusu içinde yer almalan, 
halkımıza ve onun temsilcisi or
dumuzun gerillalarına karşı silah 
kullanmalan başlı başına suç teş
kil etmektedir. Her ne kadar bas
kın eyleminde yakalanan asker
ler; İbrahim Doğan, Mehmet Çi
çek, Mıhit Çiftçi, İbrahim Kobat
oğlu, Mehmet Ali Öz, Hüseyin 
Üren, İdris Şahin ve Nurettin De
mir silah kullanmamışlarsa da, bu 
silah kullanmayı istemediklerinden 
dolayı değil, güçlerimizin kesin 
hakimiyeti sonucu silah kullan
maya fırsat bulamadıklanndan- 
dır. Çünkü bilinmektedir ki, ge
rek Türk özel savaşının partimiz 
ve onun geliştirdiği devrimci halk 
savaşına karşı yaptığı propagan
da, gerekse yürüttüğü psikolojik 
beyin yıkama operasyonu ve pra
tik uygulamalann etkisi oranında 
ordusundaki askerler teslim ol
maz, çatışırlar. Operasyon esna
sında yakalanan asker (Nurettin 
Demir) ise, günlerce süren Gü
ney Kürdistan’daki Özgürlük Va
disi direnişinde çatışmalara katıl
mış, sömürgeci orduya olan hiz
metini burada göstermiştir.

Sömürgeci Türk egemenliği
nin insanlığa, halklara, kendi hal
kına ve özgülde de Kürdistan hal
kına karşı işlediği suçlar, uzun bir 
tarih kapsamındadır. İşlenen ağır 
insanlık suçlarının fiili uygulayı
cısı ise onun silahlı güçleri, do
layısıyla “Türk Ordusu" olarak 
tabir edilen, halklara ve insanlığa 
karşı işletilen savaş mekanizma
sıdır. Bu nedenle, tarihi Türk bar
barlığının, vahşetinin karakterini 
tamamıyla kendisinde somutlaş
tıran Türk ordusu, halkımız ve 
ülkemiz üzerindeki sömürgeci- 
faşist egemenliğin varlığının kalı
cılaşmasının, bu egemenlik süre
cinde uygulanan özel savaşın, bun
lara denk düşen her türlü iğrenç 
politikalann uygulanmasının fiili 
gücüdür. Böyle bir kirli savaş me-

kanizmasına hizmet etme, içinde 
görev alma, bilinçli veya bilinçsiz 
katılımda bulunmanın ağır bir 
suç olduğu çok açıktır. Kaldı ki, 
bu ordunun kurulu düzeninde ki
şi istese de istemese de işlenen 
suçlara iştirak etmek zorundadır. 
Hele özellikle Kürdistan ulusal 
kurtuluş savaşımızın gelişip yük
seldiği dönemde bu ordunun gör
düğü temel işleve bağlı olarak ko
num ve kişilik hangi düzeyde o- 
lursa olsun kesinlikle suç işleme 
düzeyi yüzdeyüzdür.

Belirtilmesi gerekir ki, ya
kalanan ve isimleri geçen biri 
onbaşı 8 asker, başından itiba
ren partimizin yürüttüğü ulu
sal kurtuluş savaşı, kanunları
na göre savaş esiri statüsünde e- 
le alınmıştır. Bu statü dolayısıy
la sorgulanmadıklarından, özel 
savaş ordusu içindeki görevleri 
esnasında işledikleri kişisel suç
lar veya kendilerine işletilen suç
lar konusunda bir bilgi edinile- 
memiştir. Ancak bizim için ö- 
nemli olan şu veya bu dönemde 
işledikleri veya teşvik edildikleri 
suç değil, hizmet ettikleri sistem
dir. Zira bugün ülkemizde halkı
mıza ve onun önderi ulusal kur
tuluş mücadelemize karşı yürütü
len kirli özel savaş gücü TC ordu
su, tarihten günümüze kadar kat
liam, zor, baskı, işkence, vahşe
tini, ona bilinçli-bilinçsiz katı- 
lanlann eliyle gerçekleştirmek
tedir. Yine, TC ordusu şahsında 
yapılan hizmetle, sömürgeci-fa- 
şist egemenlik hala ayakta kal
makta, varlığını sürdürmekte, uy- 
gulamalannı gerçekleştirmek
tedir. Sömürgeci egemen güçle
rin de itiraf ettikleri üzere, onla
rın varlığının teminatı olan or
du birinci derecede suçludur, 
ona hizmet de bu kapsamda ele 
alınmalıdır.

Tarihsel konumu ve gördüğü 
işlev nedeniyle sömürgeci Türk 
egemen sistemi ve onun savaşı
nın fiili gücü durumundaki ordu
su tamamen bir suçlular toplu
luğu halindedir. İnsanlığa, Tür
kiye ve Kürdistan halklarına kar
şı oluşturulan mekanizmanın ve 
bu mekanizmanın işleticisi, yürü-

Zagros Bağımsızlık Mahkemesi'nde yargılanan Türk askerleri
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tücüsü, hizmetçisi olanlann yar- 
gılanmalan tarihin insanlığa ada
mış olduğu bir görevdir. Bugün 
partimiz önderliğindeki halkımı
zın ulusal kurtuluş mücadelesi 
kendisini salt bir halkın, Kürdis- 
tan halkının kurtuluşu göreviyle 
sınırlamamakta, tarihin bu müca
dele şahsında atfettiği yargılayı- 
cılık rolünü de oynamaktadır. En 
başta, geliştirilen siyasal ve silah
lı mücadeleyle insanlık suçu olan 
sömürgeciliği tüm yönleriyle ce
zalandırmakta, halkımızın şah
sında insanlığın katledilmesini 
yargılayarak insanlığın yüce ada
let anlayışını temsil etmektedir.

Durumları savcılığımızca ele 
alınan ve bu mahkememize inti
kal ettirilen Türk özel savaş or
dusu mensuplan (İbrahim Do
ğan, MehmetÇiçek, Vahit Çiftçi, 
İbrahim Kobatoğlu, Mehmet Ali 
Öz, Hüseyin Üren, İdris Şahin ve 
Nurettin Demir) de bu adalet an
layışıyla yargılanmalıdır, diyo
ruz. Bu sebeple, şahıslannda yar
gılanmasını talep ettiğimiz sö
mürgeci egemen sistem ve onun 
varlığının temel gücü özel savaş 
ordusunun suçlannı ortaya koy
mak yüksek adalet anlayışının bir 
gereğidir. Bu esas üzerinde a- 
daletin yerini bulacağı inancın
dayız.

Türk egemenlik sistemi 
ve onun ordusu, 
tarihi suçlarıyla 
yargılanmalıdır!

Ordu, sınıf ve ulus egemen
liğinin savaş ve zor gücüdür. Or
dunun pratiğine yansıyan da hiz
met ettiği egemen gücün karakte
ridir. Egemen güç hangi temel 
üzerinde kurulmuşsa, ona uygun 
ordu gücünü örgütler ve harekete 
geçirir. Bu temelde ele alındı
ğında Türk ordusunun tarih kar
şısındaki konumu da anlaşıl
maktadır.

Türk egemenlik sisteminin ku
ruluş tarihi halklara karşı ilan e- 
dilen savaş tarihidir. Yaşamını ta
mamen halkların emek-değerle- 
rini gasp ve talanla gerçekleşti
ren, kendisini buna uygun askeri 
güç olarak örgütleyen bu sistem, 
üretimden kopuk bir güç olarak 
doğmuştur. Onun doğuş döne
minde Asya ve Anadolu halkları, 
yaşamlannı ürettikleri değerlerle 
sağlar ve bunu yurt edinme ve 
toprağa bağlanma biçiminde ge
liştirirlerdi. Ancak Türk egemen
liği, belli bir yurt edinmeden zi
yade, diğer halkların üzerine akın- 
larla saldın düzenleme ve gani
met elde etme yoluyla halklarla 
savaş içinde olmuştur. Sürekli at 
sırtında "akıncı güçler" biçimin
deki örgütlenme tarzlan, onlann 
tümden diğer halklar karşısında 
"vur kellesini, al ganimetini" i\- 
keşi ile yaşam tutturmalannı ge
tirmiştir. Elbette bu durum kar
şısında değerlerini koruyan halk- 
lan katletme ve değerlerini ele 
geçirme bu sistemin yaşamının 
temel üslubu olmuştur. Türkle- 
rin Anadolu’ya geçişleri ve kuru
lan beyliklerin temelinde yatan 
gerçeklik budur. Daha önce Ana
dolu’da yaşayan uygarlıktan tah
rip ederek bu alana yerleşmeleri, 
akıncı boylannın yağma, talan, 
gaspetme, keşif ve önü açma bi
çimindeki kendilerine has özel 
savaş yöntemleri biçiminde ol
muştur.

Girdikleri alanda halklann si
yasi, ekonomik, kültürel, sanat

sal değer ve organizasyonlannı 
parçalayarak, onlann gelişim
lerini engellemekle halklar üze
rinde tamamen tahripkar bir rol 
oynamışlardır. Bu itibarla gerek 
kurulan Selçuklu beylikleri ve ge
rekse daha sonraki OsmanlIlarla 
birlikte gelişen merkezi feodal- 
despotik sistemde denilebilir ki, 
devlet yaşamı bütünüyle halklara 
karşı yürütülen özel savaş yön
temlerinden ibarettir. Özellikle 
OsmanlIlar döneminde kurutan 
Yeniçeri Orduian ve bunlann sür
dürdüğü savaş, bu konuda en çar

TÜRK ORDUSU MENSUPLARI!
Türk devletinin Kürdistan’da kan, baskı ve 

işkenceyle yürüttüğü haksız, adaletsiz ve 
insanlıkdışı özel savaşının aleti olmaya son verin! 

Kürdistan halkının devrimci adaletine sığının! 
Silahlarınızı sizi insanlık suçu işlemeye sevkeden 
Türk devletine çevirin. Kürdistan’da döktüğünüz 

her damla kanın, insanlığa karşı işlenmiş 
en büyük bir suç olduğunun bilincine vararak, 

Türk ordusundan firar edin, halktan af dileyin!

pıcı örneği oluşturur. Halklar ü- 
zerinde salt ürün veya maddi de
ğer gaspı ve talanı değil, insan 
gaspı ve talanını da uygulayarak, 
bunu merkezi otoritelerinin sa
vaş gücünü oluşturmada, yüzyıl
larca süren egemenliklerini sür
dürmede, yükseltme ve yaşatma
da kullanmışlardır. Anadolu ve 
Balkanlar’da yedi yaşından itiba
ren devşirilen Hıristiyan çocuk- 
lann kullanılması ve bu konuda 
yaşanılan tarihi örnekler çarpıcı
dır. Bu tarzda oluşturduktan sa
vaş gücüyle Anadolu ve Balkan 
halktan üzerinde estirdikleri te
rör, sindirme hareketleri ve bu
nun yarattığı psikolojik etki kor
kunçtur. Nitekim Türk barbarlığı 
deyince halklar o dönemin deh
şetini akta getirmektedirler.

Dışa karşı diğer halklar üze
rindeki bu uygulamalar komplo
lara kadar vardınlırken, bu du
rum kendi halkı için de geçer- 
lidir. Egemenliğindeki tüm ke
simlere karşı uyguladığı yıkım, 
katliam ve komploculuğun boyu
tu iktidar içine de yansıyarak, ta
rihe geçen Osmanlı saray entri
kacılığı, onun savaş yönetiminin 
bir parçası olmuştur. Osmanlı 
sultanlan, kendi içinde öyle bir 
terör geliştiriyorlar ki, iktidar i- 
çin gerektiğinde bütün kardeşler 
boğdurulabiliyor ve bu durum 
normal bir yaşam olarak görü
lüyor. Büyük bir terör politikası 
anlamına gelen bu durum, iktida- 
nn yaşatılması ve egemenliğin 
korunup geliştirilmesinde neye 
dayanıldığının kanıtıdır. Yüzyıl
larca süren ve methi yapılan meş
hur Osmanlı sisteminin hem halk
lar içinde hem de kendi içinde, 
kendisinden başkasına yaşam 
hakkı tanımama, her türlü alter
natifi yok etme politikasına en iyi 
örneği bu mücadele tarzı oluş
turmaktadır. Bu temelde yaşatı
lan Osmanlı sistemi sivil-asker 
çıkar grubundan oluşmuş bir gü
cün, evrensel çapta bir terörist 
şebeke olarak sultanlar etrafında 
her türlü cinayeti, talanı, ahlak
sızlığı sınırsız geliştirirken, ne iyi 
bir millet ne de ilerici bir sınıf 
ortaya çıkarmalan ve buna mü

saade etmeleri söz konusudur. 
Bilakis, en lümpen, üretimden 
kopuk, en çapulcu, en cani, insa
ni hiçbir değerle alakası olmayan 
eli kanlı bir şebeke olarak tarih 
sahnesinde yer almışlardır. Oluş
turulan bu kuvvet, hiçhir halka, 
ilerici sınıf ve gelişmeye nefes al
dırmamıştır. Bunlarla birlikte her 
türlü kültürel, sosyal, ekonomik 
ve politik gelişmeye fırsat tanı
mamıştır. Bu temel üzerinde o- 
iuşan rejim, adalet ve ordu tam 
anlamıyla özel savaş sistemi ola
rak, temelde değer gaspetmeyi

karakter edinmiştir. Kitlelere bo
yun eğdirilmesi, karşıt grupların 
imhası ve her türlü gelişmelerin 
tahrip edilmesi ile oyun, hilebaz
lık ve komploculuk onun genel 
karakteri olmuştur.

Daha sonraki süreçte oluştu
rulan Türkiye Cumhuriyeti ise, 
bu sistemin ad ve kılıf değişti
rilerek yaşatılmasıdır. Cumhuri
yet, Osmanlıya kadarki egemen
lik sistemi ve Osmanlı dönemi
nin ad değiştirilip, maskelene
rek çağa uyarlanan Türk egemen
lik gerçeğinin kendisidir. Musta
fa Kemal’in oluşturduğu Cumhu
riyet döneminin bir önceki aşa
masında Türk egemenliğinin geliş
tirdiği ideolojik çarpıklıklar, ta
mamen eski sistemin temeli üze
rinde yaratılacak yeni düzenin o- 
luşum senaryolandır. Pan-İsla- 
mizm, Pan-Osmanlıcılık, Pan-Tür- 
kizm (Turancılık) ve sonuçtaki 
Misak-ı Milli Türkçülüğü, onun 
çağa göre uyarlanan, faşist nite
likli şoven-ırkçılığının ürünü
dürler. Bu dönemde OsmanlIlara 
karşı ulusal varlıktan için çırpı
nan Arapiann mücadeleleri iha
net sonucu başansızlıkla sonuç
lanırken, Kürdistan ve Kürtlük 
gerçeği çağa, insanlığa ve kendi 
gerçekliğine kapatılma sürecinin 
başlangıcını yaşamaktadır.

Tarihi toplumsal süreç, Türk 
egemenlik sisteminin ve onun in
sanlığa, halklara karşı yürüttüğü 
özel savaşının en açık ifadesini 
kemalizmde, kemalizmin somut
laştığı cumhuriyet mantığında bu
lur. İdeoloji ve politikasını tama
men OsmanlIdan devralan ve bu
nu çağın en gerici, tutucu, ırkçı- 
şoven, katliamcı, komplocu, sö
mürücü özellikleri ile birleştiren 
kemalizmin, insanlığın suç dos
yası olduğunu, onun Cumhuri
yet tarihinden bugüne varan pra
tiği açıkça ortaya çıkarmıştır. Or
taya çıkışı ve kuruluşu tamamen 
içe ve dışa karşı komplolara da
yanan, gelişen halk hareketlerini 
ve burjuva devrimci anlamda bile 
olsa ilerici öğeleri imha ve sindir
me ile kendisini kurumlaştıran 
bir özelliğe sahiptir. Kendisini 
tamamıyla Mustafa Kemal’in şah

sında gösteren komploculuk, iki
yüzlü politika ve ayak kaydırarak 
imha iç ve dış siyasetinin temelini 
oluşturur. Ordu-paşa kültürünün 
altında yatan gerçeklik, sindirme 
bastırma, katletme ve bunu gide
rek özel savaşın tüm yöntemle
riyle kitlelere özümsettirme biçi
minde ifadesini bulur.

1920-25’ler süreci Türk halkı 
uğruna gelişen ilerici gelişmeleri 
imha etme, ilerici insanlığı aldat
ma, şoven-milliyetçi kültürü ya
ratarak oturtma dönemidir. Yön
temde tutturduğu savaş biçimiyle

devlet-millet, şoven-ırkçı ulusçu
luğu kitlelere sindirme-özümset- 
tirme ve böylelikle Türk halkını 
diğer halklara düşman kılma yol
landır. Nitekim bu aşamadan iti
baren uygulanan özel savaş yön
temleri salt diğer halklar ve Kür
distan halkı için değil Türkiye 
halkı için de tamamen geçerlidir. 
Bunun sonucudur ki bugüne ka
dar o halk, kendi gerçek gelişme 
yolunu bulamamıştır. Kendisini 
tek şeflik, milli-şeflik, 12 Mart, 
12 Eylül biçimlerinde gösteren 
denemeler, kemalizmin Cumhu
riyet tarihinde çağın ve toplumun 
gelişme dönemlerine göre yürüt
tüğü özel savaş denemeleridir. 
Bunlar dönemlerin gelişme özel
liklerine göre uyarlanan savaşım 
aşamalarıdır. En büyük ortak 
özellikler ise, kitleleri sindirme, 
katletme, kendisinden başka ge
lişmeye olanak tanımama, vahşe
tin dozajını ayyuka çıkarma, in
sanlık, hukuk, adalet ve yaşam 
ilkelerini çağ adına ayaklar altına 
almadır. Bunlar, özel savaş ideo
lojisinin beyinlere şırınga edil
diği savaş yöntemleridir. Eğer bu
gün Türkiye halkı adına demokra- 
tik-ilerici bir gelişme yaratıla- 
mıyor, Türkiye halkı egemen res
mi ideolojinin kalıplan içine 
hapsedilerek, her türlü insanlık 
gelişmesine karşı ilgisiz kalıyor
sa, bunun temelini kemalist özel 
savaş uygulamalan ve bunun 
dayandığı ideolojinin altında a- 
ramak gerekir. Bu ideolojik-fel- 
sefik anlayış, doğurduğu sonuç
lar itibariyle Türkiye halkı açısın
dan oldukça tahripkardır. So
nuçta kendi halk olma özelli
ğinden uzak, insanca yaşama ya
bancı, insanlıkla, dolayısıyla di
ğer halklarla birleştirici özellik
ten uzak, üretim ve gerçek emek 
sahipliğini yapamayan, sosyal 
olarak her türlü insani özelliğe 
yabancı, emperyalizmin ahlak
sızlık politikasına tamamen açık, 
halk-ulus ve kişilik anlamında 
her türlü iğrenç politikayı sindi
rebilecek düzeye kadar düşürül
müş bir toplum yaratılmıştır. Bu 
toplum, devlet-millet bütünlüğü, 
Türk ulusçuluğu, ordu-millet kav

ramı vd. politik yöntemler altın
da kandırılarak, katledilerek, 
sinsi sosyal, ekonomik ve kültü
rel politikalarla yozlaştınlarak ve 
bunun en son kertesinde askeri 
çıplak zorla ezilerek kişiliksiz- 
leştirilmiştir.

Egemen sistemin bu uygula
maları, elbette egemenlerin fiili 
olarak kullandıktan güçlerle ger
çekleştirilmiştir. Bu güçlerin en 
başında da tarihi kökeni ve kuru
luşu insanlığın kanına, canına 
kıymaya dayanan barbar, vahşi, 
katil ve işkenceci Türk ordusu-
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nun geldiğini söylemek gerçekçi
liktir. 12 Eylül faşizmi ve uygula- 
malan ile bunun yarattığı tahri
batlar, bu çıplak gerçeğin en son 
kanıtıdır.

Türk egemenlik sisteminin ta
rihsel gerçeğini ortaya çıkarmak 
için, onun Kürdistan üzerindeki 
uygulamalanna bakmak yeterli- 
dir. Bu egemen sistemin daha ba
şından itibaren Kürdistan’a karşı 
uyguladığı yöntem aldatma, dü
şürme, kendi gerçeğinden uzak
laştırma ve böylelikle bölüp- 
parçalama olmuştur. Gelişme
sinin daha başlangıç aşamasında 
bile Kürdistan halkına yönelir
ken temel aldığı yöntem, zengin
liklerin talan ve yağmasını gerçek
leştirmek için, ihaneti dayatarak, 
halkı bölme, parçalama ve kendi
sine benzeştirme politikasıdır. 
Bu yolla gücünü tükettiği halkı
mızın arasına nifak tohumlan 
ekerek, adım adım ülke toprakla- 
nna yayılma ve buradaki zengin
likleri talan etmedir. İşbirlikçile
rinin çocuklanndan başlayarak 
Kürdistan’da devşirdiği insan 
gücü, hem halkımıza hem de di
ğer halklara karşı işlediği suç
lara başkalannı ortak etme te
melinde kullanmıştır. En ince 
politik yöntemler hangisi ise o 
yöntemi kullanarak düşürdüğü 
halktan da kendi suçtan kap
samına sokmuştur. İslam ideo
lojisini, Hıristiyan halklara kar
şı hep fetihçi-talancı ve yağ
macı yönüyle kullanmış Müslü
man halklan da "din kardeşi" 
görüntüsüyle aldatmıştır. Bu
nun yanısıra bu halktan düşür
müş, kullanmış, aynı şekilde bu 
halktan mezhep-tarikat vb. tarz
da suni çelişkiler yaratarak böl
müştür. Hem kendi içinde ve 
hem de birbirlerine kaşı girdikle
ri kıyım hareketlerinde, Osman
lInın fitne-fesat, oyun bozan ve 
ikiyüzlü parmağının olmadığı tek 
savaşa tarihte rastlanamaz.

Kürdistan üzerinde uygulanan 
sindirme, talan ve yağma, işgal- 
istila seferleri karşısında direnen 
Kürt halkının Osmanlı egemen
liğinin kıyım hareketleriyle bastı
rılması ve yüzbinlerce insanımı

zın her seferinde katledilmesi ta
rihin öğrettiği gerçeklerdir. Ken
disi kıyım akınlan düzenlemekle 
yetinmemiş, halk içinde yarattığı 
bölünme ve oluşturduğu özel o*r- 
dular sonucu halkın kendi elle
riyle kendi katlini gerçekleş
tirmesini sağlamaya çalışmıştır. 
Halkların tarihinde ilk olarak, bir 
halkın kendi içinde yaratılan özel 
ordularla katledilmesi Türk ege
menlik sisteminin Kürdistan’da 
uyguladığı bir yöntemdir. Yavuz 
Sultan Selim’in İdris-i Bitlisi ile 
başlattığı bu dönem, OsmanlIla
rın oluşturduğu Hamidiye alayla
rıyla devam etmiştir. Osmanlıla- 
nn Kürdistan üzerinde en fazla 
uyguladığı sömürgeci yöntem, 
kaba işgalciliği aşan ve Kürdistan 
somutunda gerçekliğini bulan, 
sinsi özel savaş yöntemleridir. 
Din, tarikat, aşiret vb. temelinde
ki çelişkilerin körüklenmesi bu 
yöntemlerin başında gelirken, çıp
lak askeri zorun kullanımı da her 
alanda geçerli kılınmıştır. Tarih, 
Osmanlılann Kürdistan üzerin
de hakimiyet kurma ve halkı 
kıyımdan geçirme savaşlannda 
yabancı askeri uzmanlan bile 
kullanacak kadar gözü dönmüş 
olduğunu kanıtlamaktadır. Feld 
Mareşal Helmut von Moltke adlı 
bir Alman subayının bile Kürdis- 
tan’daki kitle kıyımında uzman
laşarak savaşta terfilendirildiği, 
Moltke’nin kendi mektuplannda 
yer almaktadır.

Yüzyıllarca süren sömürgeci uy
gulamaların halkımız üzerinde var
dığı düzey, kendi çıkarlannı ege
menliğin çatısı altında sindirile
rek kaybeden, sömürgeci egemen
lerin kışkırtmalan ile başka halk
lara karşı kullanılabilen, bıraka
lım bunu kendi kendini katlede
bilecek bir düzeye gelen ve ülke, 
vatan, halk olma kabiliyetinin 
sönmeye yüz tutturulmasıdır.

Evet, bu kısa açıklama ile de 
olsa izah etmeye çalıştığımız yüz
yıllarca bir süreyi kapsayan sö
mürgecilik tarihinin, kemalist 
Cumhuriyet dönemine devrede
ceği Kürdistan gerçeği budur. 
Dağlarda, geçmiş üretici özel
liğinden ve vatan kavramından 
kopartılarak uygarlığa kapılan 
kapanan, bilinçsiz, her türlü oyu
na açık hale getirilmiş bir halk, 
artık yeni egemenlik sürecinin 
çarktan altında ezilmeye hazır
dır. Osmanlı sisteminin halkımı
zı soktuğu konum budur. Ve bu 
temel üzerindeki kemalist politi
kacılık Kürdistan’daki işbirlik
çilik vasıtasıyla da kendisini güç
lendirmiş ve yeni Cumhuriyet dü
zenini kurmuştur. Dönemin poli
tikası ikiyüzlü “kamçı-şeker poli- 
tikası’dır. Her türlü yöntemlerle 
Kürdistan’da bir suskunluk süre
cini yaratmakta, ihanetçiliği, iş- 
birlikçiliği devreye sokarak böy- 
lece kendi düzenini kurumlaş
tırmaktadır. O meşhur OsmanlI
nın yıkılışı dönemindeki Diyar
bakır seferi, daha sonraki süreç
lerde yapılan Erzurum ve Sivas 
kongreleri bu politikanın uygu
landığı uzlaşma ve aldatma saha- 
lanndan bazılarıdır. Şoven-ırk- 
çı ruh, bu alçakça ve sinsice e- 
melleriyle gelecekte kusacağı ki
nini bilemekte, bunun temsilci
leri olan kurumlaşmasını sağlam
laştırmaktır.

Dedik ki, kemalist ırkçı-şo- 
venizm kendisi dışında hiçbir 
gelişmeye imkan tanımaz. Ka
rakterini OsmanlIdan alan gere
kirse kardeşlerini boğdurabilecek 
komplocu-katliamcı iktidar hır-
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sıyla dolu olan kemalist TC’nin 
tahribatlan Kürdistan halkı açı
sından daha katmerlidir. Çünkü, 
Cumhuriyeti düzenine kavuştura
cak olan Kürdistan’ın zenginliği 
ve yine onu güçlendirecek olan 
kendisine benzeştireceği insan 
malzemesidir. Osmanlı deneyle
rinden edindiği tecrübe ve hege
monyacı karakteriyle Kürdistan’- 
ın zenginlikleri Kürdistan’a yö
nelik iştahını daha da kabartmak
tadır. Zaten yukarıda belirtildiği 
üzere 1920-25 sürecinde, kendi 
içindeki gelişme öğelerini, Mus
tafa Suphi ve 14 arkadaşını, Çer
kez Ethem’i, birçok general ve me
busları komplolarla idam ettirme
si, bastırması vb. dışa karşı hare
kete geçme kolaylığını yaratmıştır. 
Geçen yüzyıllardaki egemenlik 
alanının yarıya yakınını hükmü 
altına alırken, uyuyan halkların 
bu durumlarına son vermelerinin 
yarattığı çılgınlık, tamamen Türk 
ırkçılığı etrafında kinlenerek 
Kürdistan halkı üzerine kusturu- 
lacaktır. Zayıf ve çaresiz Kürdis
tan halkının çağdan uzak kalışı, 
onu savaşma ve kendini koruma 
yeteneğinden bile mahrum bırak
mıştır. Bu durum ırkçı-şoveniz- 
min bilinen kemalist Türk ege
menlik kılıcının kullanımına ze
min hazırlamaktadır.

Nitekim 1919’larda gerçekle
şen Koçgiri İsyanı Kürdistan’ın 
çağın en gerici sömürgecilik ko
şullarına alınmasına gerekçe gös
terilmiştir. İç ihanetin verdiği 
güçle başlatılan askeri işgal süre
ci, sistemin kamçısı olan vahşet 
ve katliamcılıkla başlatılır. Türk 
ordusu tarihteki rolünü bir kez 
daha oynamaya, Kürdistan’ın o- 
valannı ve dere yataklannı Kürt 
insanlarının cesetleriyle doldur
mayla başlamıştır. Gelişen kıyım 
hareketi Kürdistan’ı baştan başa 
sararak insan katlinin yapılma
dığı bir tek alan bırakmamıştır. 
Yurtsever tek bir insanın yaşa
masına tahammül edilmeyerek 
yapılan katliam, Koçgiri’den baş
layarak Palu, Genç, Hani, Zilan, 
Ağn ve Dersim gibi önemli isyan 
merkezlerinde yoğunlaştınlmış- 
tır. Ana rahmindeki ve kucağın
daki bebeklerimize, genç kadın 
ve erkeklere, soyu kurutulurcası- 
na öldürülen insanlara yönelik 
bu muamele uygarlığın halkımıza 
verdiği bir hüküm adına yapıl
mıştır. Nitekim dünyanın gözleri 
önünde yapılanlar, çarpıtılarak 
anlatılıp Türk halkı ve kamuoyu 
aldatılır ve böylece onaylayıcı 
pozisyona sokulmaya çalışılır. 
1925’lerde başlayan ve 1940’la- 
ra varan bu vahşet dönemi, tari
hin ender rastladığı bir harekata 
tanıktır. Toplu katliamlar, yıkım 
ve yakma hareketi Kürdistan’ın 
hemen her köy ve kentinin ya
şadığı olaylardır. Kürdistan’da 
pilot bölge olarak seçilen Der
sim, bütün uygulamaların denen
diği bir alan haline getirilir. Kat
liamla bastırma, korkutma, sin
dirme, harekat sonrası başlatılan 
Tahrir-i Sükun kanunlarıyla va- 
tansızlaştırma, vatandan söküp 
atma faaliyetine dönüştürülür. 
Zaten direnişlerin önderleri “İs
tiklal Mahkemeleri" sonucu i- 
dam sehpalarına çıkarılarak kat
ledilmişlerdir.

TC, bu süreçte istediğini elde 
edecek zaferi kazanmış, onun 
meyvelerini toplayacak politika
lar geliştirmeye başlamıştır. Be
yaz katliam denilen süreç bun
dan sonra daha rahat uygulana
caktır. Dersim’den başlayarak

ülke geneline yaygınlaştırılan kış
la kültürü, okul sistemi çerçeve
sinde devreye sokulmuştır. Baba 
ve anneleri katledilen çocuklar
dan başlayarak ülkemizin genç 
beyinleri okul sistemi altında 
benzeştirme-Türkleştirme politi
kasına yatırılır. Bugüne kadar sür
dürülen bu sistem, kişiliksizleş- 
tirmenin, kimliksizleştirmenin 
ve vatansızlaştırmanın temel ara
cı durumunda işlev görmektedir. 
Kemalistleştirümiş bir toplum ya
ratma çabalarında önemli mesa
feler kaydedildiği devrim süreci-

ANALAR, BABALAR!
Sizi aç, yoksul, işsiz bırakan Türk devleti, 

binbir acıyla büyüttüğünüz evlatlarınızı 
Kürdistan’da bir halkı katletme savaşında kullanıyor. 

Her gün oğullarınızın ölüm haberini bekleyerek 
acı içinde yaşıyorsunuz.

Ama oğullarınız kimin için, ne için ölüme gönderiliyor? 
Kürdistan halkı sadece sizinle özgür iradeli birlik 

ve kardeşlik savaşımı vermiyor, 
demokrasi kavganızı da geliştirip güçlendiriyor. 

Oğullarınızın haksız Türk özel savaşının 
kurbanları olmasına fırsat vermeyin. 

Kürdistan halkının dostluk elini tutun.
Oğullarınızın Kürdistan’a gönderilmesine sessiz 
kalmayın. Faşist devlete karşı sesinizi yükseltin!
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mizin aydınlattığı bir gerçektir.

Bu safhadan sonra Kürdistan 
için işleyen ulusal imha sürecidir. 
Her şey bu durumun hizmetine 
sokularak, katliamın boyutu ge
nişletilir. Türkleştirme, kimlik- 
sizleştirme ve kişiliksizleştirme 
amacıyla bilim, kültür, sanat, 
edebiyat, ekonomi, siyaset, aske
ri vd. alanlarda politikalar üreti
lerek kısa sürede bitirici sonuç 
alınmaya çalışılır. Baskılar ve 
işkence uygulamalar doruktadır. 
1940’tan sonra “Milli şefliğin” 
tahsildar ve jandarma yöntemi, 
her Kürdistanlı’nın nasibini al
dığı uygulamalardır. İnkarcılık 
ulusal düzeyde seyrettirilmekte, 
bunun derinleştirilmesi ve gerçek
leştirilmesi için, sahte bilim hare
kete geçirilmektedir. 1970’lere 
vanldığında, her türlü ulusal ger
çekliğin inkar edildiği, Kürtlük 
ve Kürdistan adına bir değerin 
bırakılmadığı parçalanan Kürdis- 
tan’ın kuzeyinde ulusal gerçek
liğin tüm yollarının tıkandığı bir 
düzey yaşanmaktadır.

12 Eylül gibi, Cumhuriyetin 
bu son yıllannda yaşatılan faşist- 
terör Türk egemenlik sisteminin 
Kürdistan politikasının ve halkı
mıza, insanlığa karşı işlenen suç
ların ortaya çıkarılması için ye- 
terlidir. Türkiye ve Kürdistan’da- 
ki devrimci gelişme karşısında 
TC çaresizlik içinde egemen sis
temi modern orduyla harekete

geçirmiştir. Tüm amacı, devrimi 
baltalamak olan faşist-TC ordu
su, Kürdistan ve Türkiye halklan 
üzerinde korkunç uygulanmalara 
girmiştir. Halk pasifıze edilmeye 
çalışılmış, yaşam zindana çevril
miştir. İnsanlar tutuklanmış ve 
yargısız öldürülmüşlerdir. Böyle- 
si insanlann sayısı binleri aş
maktadır. Tüm bu vahşi uygula
maları, "Vatan-millet" safsatala- 
nyla haklı çıkarmaya çalışmış, 
halkı uyutup kandırmayı, sindi
rip susturmayı esas politikası ha
line getirmiştir. "Yakala öldür",

“Kürtsevur... “biçimindeki şiarla- 
n, ordunun neye hizmet ettiği ve 
insanlık değerlerini ne kadar a- 
yaklar altına alan bir yapı ol
duğunu göstermektedir. Kema
lizm zehirini tüm hücrelerine dek 
özümsemiş ve kemikleşmiş olan 
yapı ordudur. Böyle şekillenmiş 
bir ordunun, açık ki yapmayacağı 
şey yoktur. Nitekim Kürdistan ve 
Türkiye’de hayat bulan uygula
malar bunun sonucudur.

Devrimci ulusal kurtuluş mü
cadelemizin 1984’te silahlı mü
cadeleyi başlatmasıyla birlikte 
TC ve ordu gücü, tümolanaklan- 
nı kullanarak, hiçbir savaş kuralı
nı tanımadan kudurmuşcasına 
halkımıza saldırmaya başladı. 
Yoldaşlarımıza ve halkımıza kar
şı, napalm bombalanndan kim
yasal silahlara dek her şeyi kul
lanmıştır. Esir yoldaşlarımıza sa
vaş esiri muamelesi yapmamış, 
yapmadığı gibi de, tüm dünyada 
uygulanan işkence yöntemleri
nin bileşiminden elde ettiği gö
rülmemiş yöntemleri uygulamış
tır. Direnenleri ya yakmış ya yük
sek binalardan atmış, “intihar 
etti “süsü vermiştir. Bu uygulama
ları sadece devrimci insanlara 
karşı yapmamıştır. Oluşturduğu 
sömürge valiliği statüsüyle özel 
savaşı en ince ve korkunç politi
kalarla uygulamaya koymuş, hal
kı kişiliksizleştirme yolunda tüm 
gücüyle çalışmıştır. Tüm bunlar

"Halkımız devletine bağımlıdır, 
uyumludur" denilerek yapılmış
tır. "Kenan Evren Alayları"ola
rak çetecilik yeniden tarih sahne
sine bir ihanet şebekesi olarak 
çıkanlmıştır. Halk tamamen yoz 
bir yaşam içine çektirilmiş ve sin
dirilmiştir. Toplumun ahlaki de
ğer yargılarıyla oynanmıştır. Hal
ka, zorla "Her şey ordu ve devlet 
için" dedirtmeyi ve uyutmayı 
başarmıştır. Halkın vannı-yo- 
ğunu çalmıştır. Aç-susuz bırak
mıştır. Daha sonra da ajanlaş- 
tırmaya yeltenmiştir. Böylece

halk, gerek ordu baskısından, ge
rekse de açlıktan ülke toprakları
nı bırakmış, dünyanın dört bir 
yanına -en tortu işlerde çalış
maya- kaçmıştır.

Mücadelemizin günden güne 
gelişimi ve faşist ordunun bun
dan duyduğu korkuyla "Orduya 
karşı gelen herkes düşmandır"il
kesi ile her sivilin öldürülmesini 
yasallaştırmışlardır. Yine “ot bile 
bilmemelidir" diyen vahşi özel 
savaş ordusu Kürdistan’ı her şeyi 
ile yakıp yıkma hareketini gerçek
leştirmiştir. Köyler boşaltılmış, 
köyler yakılmıştır. Timiyle, poli
siyle halk üzerinde tam bir ölüm 
ve korku rüzgarı estirilmiştir. 
İnsanlar evinden alınmış, geriye 
cesetleri gönderilmiştir. Halk, 
toplu katliama tabi tutulmuştur. 
Halkın namusuyla oynanmış, mal 
varlığı taru-mar edilmiştir.

Kısaca 12 Eylül, Türk ege
menlik sisteminin tarihinin ve ta
rihteki suçlarının yoğunlaşmış 
bir ifadesidir. Bu egemen siste
min ve onun hizmetindeki suç 
mekanizmalannın suçlarını tek 
tek ve tarihi olaylarıyla belirle
mek, ancak tarihçilerin uzun yıl
lar sürebilecek inceleme ve araş- 
tırmalan sonucu ortaya çıkanlır 
ki, bu da bugün olanaklanmızın 
elvermediği bir şeydir. Ele al
dığımız bu iddianame, Türk ege
men sistemin halkımıza, Türkiye 
halkına ve diğer halklara, dolayı-

sıyla insanlığa karşı işlediği suç- 
lann kaba hatlanyla genel siyasal 
sonuçlandır.

Halkımıza ve insanlığa karşı 
işlediği suçlarla, bir suç mekaniz
ması olan Türk egemenlik siste
mi ve onun varlığının temelini 
teşkil eden Türk ordusu, insanlık 
ve adalet adına yargılanarak ta
rihteki yerine oturtulmalıdır. Bu
rada insanlık adaleti için savaşan 
ve bunu halkının ulusal kurtuluş 
mücadelesinde yerine getiren bu ha
reketin temsilcileri ve bu adaletin 
yargılayıcı gücü mahkememizin;

bu görevin gereğini insanlık adı
na yapacağına inanıyoruz.

BÜTÜN BUNLAR İÇİN:
1- Taşıdığı hegemonyacı ve 

fetihci karakteri dolayısıyla halk
lara saldırmak, onların toprak 
bütünlüğünü, milli varlıklarım, 
tüm değerlerini talan ve gasp yo
luyla tahrip etmek, bu doğrultuda 
her türlü insani değerleri ayaklar 
altına almak,

2- Türk halkının, halk olarak 
varlığını kendi egemenlik amaç
lan uğruna kullanmak, diğer halk
lara düşman etmek, emperyaliz
me peşkeş çekmek, onun ulusal, 
demokratik, insan haklarım ayak
lar altına alarak rencide etmek, 
sömürmek ve kendi kişiliğinden 
uzaklaştırmak, Kürdistan halkı
na karşı suç işletmek;

3- Kürdistan’ı bölüp-parça- 
lamak, sömürgeleştirmek, halkın 
kimliksizleştirilmesi, ulusal in
karcılığın geliştirilmesi ve gide
rek tarihten silme amacına yöne
lik tüm uygulamalan gerçekleş
tirmek, halkımızı tarihin karan
lığına sokarak kendi mücadelesi
ni veremeyecek duruma getirmek;

4- Kürdistan’da ekonomik, 
sosyal, siyasal, kültürel, askeri 
vd. kurumlaşmasını sağlayarak, 
kendine benzeştirmek, geliştir
diği kurumlaşmalarla beyin sö
mürüsünü gerçekleştirmek, zen
ginlik kaynaklarım, insan gücü

nü talan etmek ve sömürmek;
5- Bütün bunları gerçekleş

tirmek için Kürdistan ve Türkiye 
insanına işkence, katliam, bas
kı .terör, sürgün vd. uygulayarak 
insanlığa karşı temel hak ve öz
gürlükleri ortadan kaldırmak;

6- Kendi çirkin emellerini ger
çekleştirmek için dünya, Kürdistan 
ve Türkiye kamuoyunu aldatmak;

7- Bu suçların işlenmesi ve 
pratikte hayat bulması, ancak 
Türk ordusu gibi salt insanlığa ve 
halklara karşı suç işlemek için 
kurulan bir mekanizmayla gerçek
leştirilebilir.

Bunun için; bilinçli ve bilinç
siz bu mekanizma içinde yer al
mak, doğal olarak bütün bu so
nuçlara ortaklık etmek demektir. 
En üstten en alta kadar bütün 
Türk ordusu mensuplan bu suç- 
lann işlenmesinden sorumludur
lar. Çünkü, Türk ordusu belirti
len bu suçlann birincil derecede
ki suçlusudur. Kaldı ki ordu için
de dahi her türlü insani değer 
rencide edilir. Bu durum ordu 
içinde görev yapanlar tarafından 
açıkça bilinmektedir. Gelişen u- 
lusal kurtuluş mücadelemiz, artık 
Türk ordusuna hizmet etmekle 
hangi suçlann işlenebileceğini 
ortaya çıkarmıştır. 12 Eylül’den 
bu yana, her gün, her saat yürütü
len savaşın bir tarafını teşkil eden 
Türk ordusunun halkımıza ve Tür
kiye halkına karşı geliştirdiği kat
liam, işkence, baskı ve terör fur
yası altında, bilgisi olmayan bir 
tek insana bile rastlanamaz. Kal
dı ki tüm bu durumlan basın- 
yayın organlan bile günlük ola
rak işlemektedir. Bu durumların 
belirtilmesine rağmen, yine de 
kendileri Kürdistan’da askerlik 
yapmışlardır. Hem de savaşın en 
kızgın olduğu yerde askerlik yap- 
malan söz konusudur ve bu du
rumu görmektedirler. Buna rağ
men bu ordunun içinde yer alan, 
fırsat düştüğünde halkımızı ve o- 
nun öncülerini katletmekten geri 
durmayan bu ordu mensupları
nın suçlan açıktır, gizlenemez.

Tarihin Türk egemenlik siste
mi ve onun tüm kurum ve kuru
luştan olduğu gibi, en başta Türk 
ordusu için verdiği hüküm; idam 
katandır. Yukandaaçık kimlikle
ri bulunan, İbrahim Doğan, Meh
met Çiçek, Vhhit Çiftçi, İbrahim 
Kobatoğlu, Mehmet Ali Öz, Hü
seyin Üren, İdris Şahin ve Nuret
tin Demir adlı sanıklann Türk or
dusunda görev yapmak, halkımı
za ve onun öncülerine karşı 
savaşmak amacıyla Kürdistan’
da askerlik yapma, bunun için 
çatışma ve operasyonlara katıl
ma suçlan tespitlidir.

Bu nedenle yüce mahkememi
zin, sanıklann şahıslannda Türk 
egemenlik sistemine ve onun or
dusuna; aynca adı geçen sanıkla- 
nn da içinde bulunduklan ko- 
numlanndan ve yakalandıklan 
esnada herhangi bir olumlu tu- 
tumlan görülmediğinden -zira 
gerek karakol eyleminde ve ge
rekse operasyonda ele geçen as
kerler silah kullanmama istemle
rinden dolayı değil, güçlerimizin 
kararlı ve kesin hakimiyetlerin
den dolayı yakalanmışlardır- do
layısıyla hafifletici neden olma
dığından haklarında idam kararı
nın verilmesini yüce bağımsızlık 
mahkememizden talep ediyoruz.

Devrimci selam ve saygılarla
7.10.1991

Zagros Bağımsızlık Mahkemesi 
Savcılığı
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Esir Türk askerlerinin af dilekçeleri
PKK Genel Sekreteri 
Abdullah ÖCALAN'a

4. 8.1991 Pazar sabahı esir 
düşen askerleriz. Büyük baskın 
sırasında esir alındıktan sonra si
zin içinize karıştık. Sizleri te
rörist olarak bildiğimiz için ne 
zaman öldürecekler duygusu ta
şıyorduk. Ve bizi esir alan arka
daşlara da sürekli bizi ne yapacak- 
lannı, ne zaman öldüreceklerini 
soruyorduk. Aldığımız cevapta 
ise sizi serbest bırakacağız, öl
dürmeyeceğiz diyorlardı. Sizleri 
terörist olarak bildiğimiz için i- 
nanmıyorduk.

Ama sizin aranıza karıştıktan 
sonra, günler ilerledikçe sizleri 
tanımaya başladık. Bizleri öldür
meyeceğinizi, kitaplarınızı ve der
gilerinizi okuduktan ve aynı za
manda arkadaşlann bizlere gös
terdikleri iyilikleri gördükten 
sonra sîzlerin insan sever, halk- 
sever olduğunuzu, terörist olma
dığınızı anladık.

Biliyorsunuz ki, TC’de 20 ya
şını dolduran bir gence zorunlu 
askerlik var. Bizlere bu askerlik 
içerisinde, sizlerin terörist ol
duğunuzu, insanlara kast ettiği
nizi sık sık söylüyor ve anlatıyor
lardı. Bizlerdehalkçocuklan ol
duğumuz için insanlarımızı kur
tarmak istiyorduk. Ama sizlerin 
aranıza karıştıktan sonra, kimin 
terörist olduğunu, kimin insanla
ra kastettiğini anladık.

Bizler bilmeyerek ve bilmedi
ğimiz için de sizin topraklarınız
da askerlik yapmaya geldik. Yine 
de sizlerin terörist olduğunuzu 
anlatıyorlardı. Bizler de buna i- 
nanıyor, insanlarımızı biraz ol
sun kurtamaya çalışıyorduk.

Türk ordusu Kürt halkının dil 
özgürlüğünü elinden alıp işken
ce. baskı yapıyor. Kürt-Türk ayrı
mı yapıyor. Topraklannızı eliniz
den alıp sizleri Türkleştirmeye 
çalışıyor. Aynı zamanda da iş
kence yapıp kast ediyor. Asker 
subaya, "Neden kast ediliyor? "di
ye sorduğunda yanıtı verilmiyor
du. Ama bizler sizin aranıza ka- 
nştıktan sonra o sorunun cevabı
nı sizin aranızda okuduk ve öğ
rendik. Daha önce bilseydik firar 
eder askere gitmezdik. Bizler bi
linçsiz olarak asker olup, bilinç
siz olarak sizlerin topraklanna 
askerlik yapmaya geldik. Ve sağ 
salim askerliği bitirip bir an önce 
ailemize, anamıza ve babamıza 
kavuşmak istiyorduk.

Siz PKK partisi olarak bizim 
can güvenliğimizi sağlamak için 
TC’ye, Birleşmiş Milletler’e ve 
çeşitli ülkelere başvurdunuz. Du
rum cevapsız kalınca mecburiyet 
karşısında PKK partisi olarak 
yargılanmamız istendi. Bizim yar
gılanmamız değil TC ordusunun 
yaıgılanmasıydı. Bu yargılanma 
sonucu idamımız istendi. Bu nor
maldi. Çünkü bizler TC ordusu
nun hizmetçisiydik. Mahkemede 
açık açık iddianameyi dinledi
ğimiz kadarıyla gerçekten de, TC’- 
nin insana değer vermediğini, as
keriyle ilgilenmediğini, alçak ol
duğunu daha iyi anlamış olduk. 
TC askerleriyle ilgilenmediği i- 
çin bu idam karannı almış olduk. 
TC’nin insanlara işkence yaptığı, 
kast ettiği gerçektir. Yukarıda be
lirttiğim gibi bizler bilinçsizdik 
ve sizleri terörist olarak tanıyor
duk. Ama bunları bizler, sizin ara
nızda öğrendik ve gördük. Sîz
ler insansever, halksever ol
duğunuz için sizden bizleri ba
ğışlayıp affetmenizi rica ediyor 
ve savaşımınızda en kısa zaman 
sonuca ulaşmanızı temenni e- 
diyoruz.

Saygılarımla 
İbrahim Kobatoğlu 

8.10.1991
Samanlı Köyü Karakolu 

jandarma eri

PKK Genel Sekreteri 
Abdullah ÖCALAN'a

Biz, 4 Ağustos 1991 tarihinde 
Pazar günü saat 4.30 sularında 
gerillalann yapmış olduğu Sa
manlı köyü karakolundaki bas
kında esir düşen askerleriz. Bu 
esir düşme esnasında, içimizdeki 
düşünce ve duygular şunlardı: Sîz
ler tarafından işkence göreceği
mizi ve daha sonra ise feci bir şe
kilde öldürüleceğimizi düşünmüş
tük. fakat bu düşündüklerimiz ol
madı. Tam tersine bize iyi bir şe
kilde ve gerçek bir esir muamele
si ile yaklaştınız. Bunlan yaşadık 
ve gözümüzle gördük. Fakat şu 
var ki, sizin hakkınızda bu şekil
de düşünmek, sizlere kötü gözle 
bakmak biz askerlere TC ordusu 
tarafından aktanlan ve öğretilen 
bilgilerdi. Ne zaman sizleri tanı
dık ve içinize girdik, işte o zaman 
TC ordusunun bize verdiği bilgi
lerin yanlış olduğuna inandık ve 
gördük.

TC sizin askerlerinize bu şe
kilde davranmıyor. Sizin için kö
tü diye söylediği, insana eziyet 
ediyor, işkence yapıyor diye an
lattığı şeyleri, kendisi sizin asker
leriniz üzerinde uyguluyordu. Çün
kü size terörist gözüyle bakıyor, 
Kürt halkını ise eziyor. Sömürge
si altına alıp Kürt halkını Türk
leştirmeyi istiyor ve bunun için 
elinden geleni yapıyordu. Halkı
nıza yapılan baskılan ise bizlere 
şu şekilde anlatıyordu: "Bunlar 
teröristlere yardım eden, yataklık 
yapan insanlardır"diye sergiliyor
du ki. bunun üzerine bizim de or
duda öğrendiğimiz bilgiler üzeri
ne uyanmamız imkansızdı. Şu da 
bir gerçektir ki, burda sîzlerden 
gördüğüm iyilik ve sıcak yaklaşı
mı, sizin insansever insanlar oldu
ğunuzu daha önceden duysaydım 
ve burda gösterdiklerinizin 1/4’i- 
ni önceden görseydim, Kürt top- 
raklannda Kürt halkına karşı as
ker olduğumu bilseydim, sizlere 
karşı silahlanmaz firar eder ve 
elimden geleni yapardım. Sizin 
topraklarınıza bilinçsiz bir şekil
de geldiğimiz de bir gerçektir. 
Buna inanmanızı istiyorum.

Bunun üzerine sizler PKK par
tisi olarak bizleri serbest bırak
mak ve can güvenliğimizin ga
rantiye alınması için elinizden 
gelen yerlere, Birleşmiş Millet
ler’e, TC’ye ve değişik ülkelere 
başvuruda bulundunuz, ama bun- 
lann sonuçsuz ve cevapsız olma
sı sonucu biz esirleri mahkemeye 
çıkanp yargılamak zorunda kal
dınız. Bu mahkemede ise Türk 
ordusunun bize değer vermedi
ğini, insanlara acımadığını bir da
ha duymuş olduk. Ve hakkımızda 
açılan davada ise”savcılığın ve mah
kemenin kararı olarak idam hük
münü aldık. Ve bu aldığımız idam 
hükmü normaldi. Çünkü ortada 
yargılanan TC ordusu ve bu or
duya hizmet veren biz askerler
dik. TC ordusu daha çok da in
sanlara değer vermediği ve kendi 
askerlerine sahip çıkmadığı için 
yargılanıyordu. Bizler de TC or
dusuna hizmet ettiğimiz için bu 
hükmü giyiyorduk. Ama şu var
dır ki, yukarda bahsettiğim gibi 
bu orduya hizmet etmemiz mec
buri olan askerliğimiz dolayısıy
laydı. Ve sizi bir insansever değil, 
terörist-eşkıya olarak bildiğimiz 
için zamanı gelince orduya katı
lıyorduk. Gerçekten de sizin hak
kınızda teröristtirler kelimesin
den başka bir şey duymuyorduk. 
Ama burda gerçekleri öğrenmiş 
olduk. Mahkemenin vermiş oldu
ğu idam karan karşısında, siz 
PKK partisinden insansever par
tisi olduğunuz, insana değer ver
diğiniz için affımızı istiyoruz. 
PKK partisi olarak bizi affetme
niz temennimizdir. Sizlere başa- 
nlar diliyorum.

Saygılarımla

İbrahim Doğan 
8.10.1991 

Samanlı Köyü Karakolu 
jandarma eri

PKK Genel Sekreteri 
Abdullah ÖCALAN'a

Bizler 4 Ağustos 1991 tarihin
de esir düşen askerleriz. Esir düş
tüğümüz zaman sîzlerden çok kork
muş ve ürpermiştik. Bu korku, ta 
ki sizleri tanıyana kadar sürdü, 
ancak sizi ne zaman tanıdık, o 
zaman rahatladık. Size güvenme
ye başladık, sizden bize zarar gel
meyeceğine iyice inandık. Aksi
ne bize yarannız olmuştu. Yara
larımız sarılıp, tedavi edildik. Bir 
gün bile aç bırakılmadık. Bu si
zin, partinizin bize sunduğu 
ikramlardı.

Ne var ki Türk ordusu sizi bize 
bu şekilde anlatmıyor, aksine or
duda sizi bizlere kötü insan ve 
terörist olarak öğretiyorlardı. Bu 
öğretilen bilgiler üzerine bizler 
de size esir düştüğümüzde bu yüz
den korkmuştuk.

TC ordusu, biz askerleri ordu
da toplamayı fırsat bilip elinden 
geldiği şekilde anlattıklanna i- 
nandırmaya çalışıyor. Hiçbir as
ker sizin hakkınızda "iyiler mi 
acaba? "sorusunu soramıyor. Çün
kü sorduğu zaman, soran askere 
baskı yapılıyor. Bunu yaptığı gibi 
Kürt halkını da baskısı ve sömü
rüsü altına almış, özgürlüklerini 
kısıtlamıştır. Kürt halkını Türk
leştirmek için her şeyi yapıyordu. 
Bunlan daha da açıkça ve daha 
iyi bir şekilde burada öğrendik. O 
sizin halkınızı, insanınızı, yakı
lan köylerinizi, Türk ordusunda 
terörist yapıyor diye aktarıyorlar
dı. Oysa ki bunlann hepsini TC 
ordusu kendisi yapıyormuş. Bun
lan açık açık burada sizin içiniz
de, kitaplannızdan ve dergileri
nizden, kendi ağzınızdan duy
duk. Bir de şu var ki, sizleri bu 
kadar tanıdıktan sonra, bu kadar 
iyi insan olmanıza rağmen, bu 
size karşı yapılan en büyük suçla
malardır. Bu baskılan sizlerin ya
pacağınıza bundan sonra kesin
likle inanmıyorum.

Partiniz olan PKK partisi bizi 
serbest bırakmak için elinden ge
len her şeyi yaptı. Sağolsun. Fa
kat bunun sonuçsun kalması bi
zim mahkemeye çıkmamıza ne
den oldu. Biz de ttiahkemeye çık
tık. Bu mahkemede savcılığın ve 
mahkemenin kararlan idamdı. İ- 
dam karan almamızın nedeni, TC 
ordusunda asker olmaktı. Ve bur
da biz değil, asıl daha çok yargı
lanan TC ordusu idi. Bizler de TC 
ordusuna hizmette bulunduğu
muz için suçumuz belliydi. Fakat 
TC ordusuna hizmet vermemiz 
size karşı silahlanmamız, sizden 
gördüğümüz şekilde değildi. Si
ze karşı kötü olarak öğrendiği
miz bilgiler üzerine bilinçsiz ola
rak silahlandınldık. Fakat şu bir 
gerçektir ki tüm gerçekleri burda 
öğrendikten sonra, ne kadar ha
talı olduğumu anladım. Bunun ü- 
zerine halksever. insansever, in
san yaşamına önem veren parti
niz olan PKK’den affımızı isti
yorum. Bu affımın kabul edilme
sini özgürlük partiniz olan PKK- 
ye bırakıyorum. Görevinizde ba
şarılar diliyorum.

Saygılarımla 
Hüseyin Ören 

8.10.1991
Samanlı Köyü Karakolu 

jandarma eri

PKK Genel Sekreteri 
Abdullah ÖCALAN'a

Biz, 4.8.1991 Pazar günü sa
baha karşı yapmış olduğunuz bas
kın esnasında esir alınan askerle
riz. Bu baskın esnasında, sizlerin 
eline esir düşünce çok korktuk, 
korkmamak mümkün değildi.

Çünkü korkmamızdaki neden, 
TC ordusunun sizler hakkında 
söylediği eşkıya, terör örgütü ni
telemesiydi ve bir asker eline geç
tiği zaman, her türlü akla gel
meyecek işkenceyi yaptığınızı söy
lüyorlardı ve bunun üzerine de 
korkmamak mümkün değildi.

Ama gerçek şu ki, elinize ilk 
düştüğümüz gün, sizi hemen ta
nımaya başladık ve gerçekten de 
nasıl insanlar olduğunuzu bu gü
ne kadar iyice öğrenmiş olduk.

Türk ordusu ise, orduda askeri 
eğitiyor, sizi eşkıya, terörist diye 
tanıtıyor, biz askerleri sizin üze
rinize salıyordu. Fakat biz sizin 
gerçek davanızı bilmediğimiz için, 
biz askerler size karşı silahlanı
yorduk. Bununla da kalmıyor Kürt 
halkını eziyor, özgürlüğünü kı
sıtlıyor, köylü halkı ise koruyucu 
niteliğinde silahlandınp, size kar
şı olanlan da savaştınyordu. Bu
nu da yapan köylü sizin halkınız, 
öz halkınızdı ve bunun karşısın
da askerin, kendi karşısında sizin 
gibi insansever bir halkın olduğu
nu, insana değer veren insanlar ol
duğunuzu düşünmesi imkansızdı.

Bulunduğumuz şu zaman zar
fında, sizler PKK partisi olarak, 
bizlere vermiş olduğunuz serbest 
bırakacağız sözünü yerine getir
mek için çeşitli ülkelere başvur
dunuz. Fakat bu başvurduğu
nuz devletlerden biri de kendi 
devletimiz TC idi. Bunlar ce
vapsız kalınca bizleri mahkeme
ye çıkarmak zorunda kaldınız. Ve 
7.10.1991 günü mahkemeye çık
tık. Bu mahkemede savcılığın oku
duğu iddianamede TC’nin ne ka
dar alçak bir devlet olduğunu ve 
siz Kürt halkına ne kadar eziyet 
ettiğini iyice öğrendik ve kulakla- 
nmızla duyduk. Savcılığın ve mah
kemenin karan sonucu idam hük
mü aldık. Bu idam karan normal
di, çünkü bu mahkemede yargıla
nan TC ordusu ve bu orduda gö
rev yapan biz askerlerdik. Suçu
muz TC’ye asker olmak ve buna 
hizmet etmekti. Bu hizmet sonu
cunda, çıktığımız mahkemede i- 
dam hükmünü aldık. Biz, hizmet 
ettiğimiz TC ordusunda size kar
şı bilinçsiz olarak silahlandınl- 
dık. Ne kadar bilinçsiz olduğu
mu ve kime karşı kimin topra
ğında savaştığımı burada sizler- 
den öğrenmiş oldum.

Sizler PKK partisi olarak, in
sansever, halk için savaşan insan
lara ne kadar değer verdiğinizi 
gözümüzle gördüğümüz için, PKK 
partisi olan insansever partiden 
affımızı istiyorum. Bilinçsiz o- 
larak gelmiş olduğum sizin şu 
topraklannızın sizin halkınızın 
olduğuna inanıyorum ve sizden 
affımın kabul edilmesini rica 
ediyorum.

Saygılarımla 
Vahit Çiftçi 

8.10.1991
Samanlı Köyü Karakolu 

jandarma eri

PKK Genel Sekreteri 
Abdullah ÖCALAN'a

4.8.1991 Pazar sabahı esir dü
şen askerleriz. Biz karakollardan 
alındıktan sonra, arkadaşlar tara
fından karşı tarafa getirildik. He
pimiz yaralıydık ve daha sonra 
arkadaşlar yaralanmızı sardılar, 
pansuman ettiler. Biz sürekli bizi 
ne zaman öldüreceklerini düşünü
yorduk. Onlar da bize, “sizi ser
best bırakacağız, öldürmeyeceğiz" 
diyorlardı. Ama biz buna inan
mıyorduk. İçinize karıştıktan son
ra günler ilerledikçe nasıl biri ol
duğunuzu anlamaya başlamıştık. 
Sizler bizlere kötü bir muamele
de bulunmadınız. Sağolun. Ar
kadaşlar bir lokma ekmeği bizim
le paylaştılar. Bizler asker olduk
tan sonra, sizleri bizlere bir grup 
terörist diye anlatıyorlardı. Her 
an küçük bir çatışma çıkabilir di

yorlardı. Ama sizler için bizlere 
insansever, topraklan için sava
şanlardır demiyorlardı. Bizlerise 
bilinçsiz olarak, topraklannıza 
askerlik yapmaya geldik. Yine de 
bizlere "dağlarda terörist ^"di
yorlardı. Ama bizler sizlerin bu 
kadar insansever, halksever ol
duğunuzu bilmiyorduk. Sizin ara
nıza kanştıktan sonra, her şeyi 
öğrendik ve iyiliğinizi gözleri
mizle gördük.

TC ordusu, Kürt halkına bas
kı , zulüm, işkence yapıyor ve kast 
ediyor. Topraklannızı elinizden 
alıp elinden gelen her şeyi ya
pıyor. Kürt-Türk aynmı yapıp hal
kınızı Türkleştirmeye çalışıyor. TC 
ise, “ onlar teröristlere yardım edi- 
yorlar "diye anlatıyordu. Bilmiyor
sunuz ki, terörist deyince aklını
za her şey geliyor; işkence yapan, 
kadınlann-kızlann ırzına geçen, 
köyleri yakan bir grup çete geli
yor. Ama bunlann hiçbirinin doğ
ru olmadığını içinize kanştıktan 
sonra anladık ve öğrendik.

Siz PKK partisi olarak can gü
venliğimiz için elinizden gelen 
her şeyi yaptınız. Bu durum so
nuçsuz kalınca, mecburiyet kar
şısında yargılanmamız istendi. 
Yargılanan biz değil TC ordusuy- 
du. Bu arada bizim idamımız is
tendi. Bu duruma şaşırmadık. 
Çünkü, suçumuz açıktı, TC or
dusunun askeriydik. Kimin in
sanlara zulüm, işkence yaptığını, 
kastettiğini anladık.

Yukanda belirttiğim gibi, siz
lerin insansever, halksever ol
duğunuzu, halk için, kendi top
raklarınız için savaştığınızı sizin 
aranızda öğrendik. Ve gözleri
mizle gördük. TC’nin ise insana 
değer vermediğini, askerlerine de
ğer vermediğini öğrendik. Bodu
rumda TC bizlere değer verme
yince idam karannı almış olduk. 
Sizlerin insanın değerini bildi
ğiniz için bizleri af etmenizi, aile
mize kavuşturmanızı rica ediyo
ruz. Ulusal kurtuluş savaşınızın 
en kısa zaman içerisinde sonuca 
ulaşmasını temenni ederiz.

Saygılarımla 
Mehmet Ali Öz 

8.10.1991
Samanlı Köyü Karakolu 

jandarma eri

PKK Genel Sekreteri 
Abdullah ÖCALAN'a

Bizler, 4.8.1991 tarihinde Sa
manlı köyü karakolunda esir dü
şen askerleriz. Bizleri esir aldı
ğınızda bizlere ne yapacağınızı, 
nasıl öldüreceğinizi devamlı dü
şünüyorduk. Bizleri esir alan ar
kadaşlara sürekli sorardık, “bize 
ne yapacaksınız?"diye. Sizlerden 
ise şu cevabı alıyorduk: "Hiç kork
mayın size hiçbir şey yapmaya
cağız, yakında serbest bırakaca
ğız" derierdi. Ama bizlerin yine 
de içimizde korku vardı, çünkü, 
sizlerin terörist olduğunuzu bi
lirdik. Terörist deyince akla sığ
madık işkenceler, zulümler gibi 
kötü muamaleler gelir. Türk or
dusu size karşı silahlanmıştır. Biz
leri esir aldığınızda çoğumuz ya
ralı idik. Sağolsun PKK. Sizler 
bizleri tedavi edip yaramızı sar
dınız. Neyiniz varsa bizimle pay
laştınız. Sizlerin bir terörist de
ğil, insanlık mücadelesi veren, halk
sever kişiler olduğunuzu gözü
müzle gördük. Ve bizzat sizler 
içinde yaşadık.

Bu gerçektir ki, asıl terörist siz
ler değil TC ordusunu yöneten, 
bize sizi kötü insanlar diye tanı
tan ve anlatan Türk ordusudur. 
Bununla da yetinmiyor, Kürt hal
kına baskı yapıyor, dil özgürlü
ğünü alıyor, işkence yapıyor ve 
elinden gelen kötü muameleleri 
yapmayı sürdürüyor, Sizler tara
fından esiralındıktan sonra, bun
lan burada sizlerin içinde öğren
miş olduk ve sizlere hak verdik.

Kürt halkına yapılan baskılan, 
işkenceleri TC kendi yaptığını de
ğil de, “terörist" ismini verdiği 
sizlerin yaptığını iddia ediyordu. 
Bizim gibi binlerce insanı bu ko
nuda inandınyordu. Sizi tanıma
yan halk ise ister istemez buna ina
nıyor ve size terörist gözü ile ba
kıyordu. Fakat biz bu gerçekleri 
burada öğrendik. Şimdiye kadar 
bilmiyorduk. Bilinçsizce geldik 
ve sizi anlatsalardı, sizin insanlık 
için mücadele eden, halk için sava
şan, özgürlüğünü arayan Kürt 
halkı deselerdi, kendi topraklan 
için savaşıyorlar denilseydi, o za
man zorunlu da olsa sizin toprak - 
lannıza askerlik yapmaya gelmez
dik. Firar ederdik.

Partiniz olan PKK, araştırma- 
lan cevapsız kalınca bizleri mah
kemeye çıkardı. 7.10.1991 tari
hinde mahkemeye çıktık. Hepi
mizin idamı istendi. Çünkü mah
kemenizin ve halkınızın istediği 
idam hükmü normaldi. Bizim su
çumuz açıkça ortada idi. Bu su
çumuz ise TC ordusuna hizmet 
etmek ve size karşı silahlanmak
tı. Ve burada sadece biz değil, TC 
ordusu da büyük rolde yargıla
nıyordu. Çünkü TC insana değer 
vermiyor, askerini arayıp sormu
yordu. Bunlan da mahkemedeki 
idianamede açık açık dinledik. 
TC ise bizlere hiç önem vermi
yor; bu demektir ki TC ordusu 
kadar kötü bir terörist olamaz. 
Bunlan sizin ve insanlık namına 
partiniz PKK’ye bırakıyor ve bu
nun üzerine bizleri affedip bağış
lamanızı ve bir an önce ailemize 
sağ salim göndermenizi niyaz 
ediyor ve başanlar diliyorum.

Saygılarımla 
İdris Şahin 
8.10.1991

Samanlı Köyü Karakolu 
jandarma eri

PKK Genel Sekreteri 
Abdullah ÖCALAN'a

Sayın Abdullah Öcalan, bizler 
Samanlı köyü karakolunda esir 
düşen askerleriz. Bizler esir düş
tüğümüz zaman sizin hakkınız- 
daki düşüncelerimiz şunlardı: Siz
leri terörist olarak bildiğimiz i- 
çin, bize işkence ve zulüm yapa
cağınızı düşünüyorduk. O an biz
leri öldüreceğinizi sanıyorduk. A- 
ma arkadaşlarınız bize bir şey yap- 
mayacaklannı söylüyorlardı. İlk 
anda inanmadık. Ama daha son
ra, zaman geçtikçe, sizin hakkı- 
nızdaki düşüncelerimiz değişti.

Türk ordusunun, Kürdistan top- 
raklannı işgali ve bizlerin Türk 
askeri olarak Kürdistan toprakla
rına bilinçsizce gelmemiz ile Türk 
devleti ve ordusunun, Kürt halkı
nın bağımsızlığını ve özgürlüğü
nü elinden alıp, sömürmesine biz 
de bilmeden yardımcı olduk.

Türk devletinin Kürt halkını 
Türkleştirip, dil özgürlüğünü e- 
linden alması ve sömürmesine biz
ler bu topraklara asker olarak gel
mekle bilincinde olmadan suç or
tağı olduk. Ta ki size, yani PKK 
gerillalanna esir düşünce, tüm 
gerçeği gerek sizlerden gerekse 
okuduğumuz dergi ve kitaplar
dan öğrenmiş olduk ve bundan 
da çok memnun olduk. Gerçek
leri gözlerimizle görüp yaşadık. 
Sizin bu haklı savaşınızı şimdi 
daha iyi anlıyoruz. Ve bu sava
şınızın sonunda Kürt halkının 
bağımsız bir devlet olarak özgür
ce yaşamasını canı gönülden di
liyoruz. Dileriz en kısa zamanda 
buna ulaşırsınız.

Bunun üzerine bizleri bağış
layıp, affetmenizi diliyoruz ve 
bizlere yaşama hakkı verdiğiniz 
için, size çok teşekkür ediyoruz.

Saygılarımla 
Mehmet Çiçek 

1.10.1991
Samanlı Köyü Karakolu 

Jandarma onbaşı
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